[image: image1.png]

Администрация

муниципального образования

 «Усть-Лужское сельское поселение»

 Кингисеппского муниципального района
Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.09.2024г.  № 307/1
	О внесении изменений в Положение о порядке ведения реестра муниципальных служащих администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области от 15.03.2011 № 22

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», администрация муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Положение о порядке ведения реестра муниципальных служащих администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области, утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области от 15.03.2011 № 22 (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. Подпункт 4 пункта 3.2 Положения после слова «отчество» дополнить словами «(при наличии)».

1.2. Подпункт 6 пункта 3.2 Положения изложить в следующей редакции:

«6) образование (год поступления, год окончания, уровень образования, вид документа об образовании и (или) о квалификации, его серия и номер, наименование организации, выдавшей документ, дата его выдачи, форма обучения, специальность (направление подготовки), квалификация), наличие ученой степени (серия и  номер диплома, наименование органа или организации, выдавших его, дата  и место выдачи), ученого звания (серия и номер аттестата, наименование органа или организации, выдавших его, дата и место   выдачи);».

1.3. Подпункт 10 пункта 3.2 Положения изложить в следующей редакции:

«10) дополнительное профессиональное образование (при наличии) и профессиональное обучение (при прохождении) (вид документа о квалификации, его серия и номер, наименование организации, выдавшей документ, дата его выдачи, квалификация);».

1.4. В Приложении к Положению:

1.4.1. Наименование графы 6 изложить в следующей редакции:  «Образование (год поступления, год окончания, уровень образования, вид документа об образовании и (или) о квалификации, его серия и номер, наименование организации, выдавшей документ, дата его выдачи, форма обучения, специальность (направление подготовки), квалификация), наличие ученой степени (серия и  номер диплома, наименование органа или организации, выдавших его, дата  и место выдачи), ученого звания (серия и номер аттестата, наименование органа или организации, выдавших его, дата и место   выдачи)».

1.4.2. Наименование графы 10 изложить в следующей редакции: «Дополнительное профессиональное образование (при наличии) и профессиональное обучение (при прохождении) (вид документа о квалификации, его серия и номер, наименование организации, выдавшей документ, дата его выдачи, квалификация)».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3. Разместить, настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Усть-Лужское сельское поселение» Кингисеппского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, а также в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство /ЛЕНОБЛИНФОРМ/».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Заместитель главы администрации
МО «Усть-Лужское сельское поселение»                                                        Ю.В. Будуштяну